
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PARDUODAMŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ IR PAGALBINIO ŪKIO

PASKIRTIES PASTATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2021 m. balandžio 26 d. Nr. TS-105

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo

4 straipsnio 4 dalimi, 25 straipsnio 5 dalimi Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Parduodamų Kazlų Rūdos savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties

pastatų sąrašą (pridedama).

2. Pripažinti netekusiais galios:

2.1. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2015-08-26 sprendimą Nr. TS V(4)-2424 „Dėl

Parduodamų Kazlų Rūdos savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“;

2.2. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016-09-28 sprendimą Nr. TS V(16)-2690 „Dėl Kazlų

Rūdos savivaldybės tarybos 2015-08-26 sprendimo Nr. TSV(4)-2424 „Dėl Parduodamų Kazlų Rūdos

savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimo“;

2.3. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-05-15 sprendimą Nr. TS-102 „Dėl Parduodamų

Kazlų Rūdos savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36,

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g.

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                               Mantas Varaška

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2021 m. balandžio 26 d. sprendimu

Nr. TS-105

PARDUODAMŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ IR PAGALBINIO ŪKIO

PASKIRTIES PASTATŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Adresas Plotas,

kv. m

Pastabos

1. Ateities g. 4-1, Kazlų Rūda 34,08 Su priklausiniais

2. Ateities g. 5-4, Kazlų Rūda 48,30

3. Ateities g. 5-6, Kazlų Rūda 34,28

4. Atgimimo g. 16-1, Kazlų Rūda 38,17 Su priklausiniais

5. J. Basanavičiaus g. 14-94, Kazlų Rūda 32,87

6. J. Basanavičiaus g. 14-98, Kazlų Rūda 32,95

7. Maironio g. 11-31, Kazlų Rūda 46,26

8. Maironio g. 22-35, Kazlų Rūda 27,17

9. Medžiotojų g. 10-2, Kazlų Rūda 53,85 Su priklausiniais

10. Miškininkų g. 2-2, Kazlų Rūda 50,53 Su priklausiniais

11. Miškininkų g. 2-3, Kazlų Rūda 27,76 Su priklausiniais

12. Miškininkų g. 2-4, Kazlų Rūda 58,96 Su priklausiniais

13. M. Valančiaus g. 15-2, Kazlų Rūda 55,98

14. M. Valančiaus g. 15-3, Kazlų Rūda 28,60

15. M. Valančiaus g. 16-49, Kazlų Rūda 73,35

16. Vytauto g. 61-19, Kazlų Rūda 48,97

17. Kajackiškės k. 10-6, Kazlų Rūdos sen., Kazlų 

Rūdos sav.

48,17 Su priklausiniais

18. Kajackiškės k. 10-16, Kazlų Rūdos sen., Kazlų 

Rūdos sav.

46,64 Su priklausiniais

19. Stoties g. 41-3, Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sen., 

Kazlų Rūdos sav.

44,58 Su priklausiniais

20. Riešutų g. 6, Gudelių k., Kazlų Rūdos sen., Kazlų 

Rūdos sav.

89,39 Su priklausiniais

21. Marijampolės g. 84-1, Antanavo k., Antanavo sen., 

Kazlų Rūdos sav.

59,95 Su priklausiniais

22. Marijampolės g. 84-2, Antanavo k., Antanavo sen., 

Kazlų Rūdos sav.

49,93 Su priklausiniais

23. Degučių k. 9, Jankų sen., Kazlų Rūdos sav. 54,58 Su priklausiniais

24. P. Sapiegos g. 4-5, Plutiškių k., Plutiškių sen., 

Kazlų Rūdos sav.

41,19 Su priklausiniais

25. Atgimimo g. 14-6, Kazlų Rūda 86,51 Su priklausiniais

26. S. Daukanto g. 22-3, Kazlų Rūda 52,90

27. Sūduvos g. 3-3, Antanavo k., Antanavo sen., Kazlų 

Rūdos sav.

44,13 Su priklausiniais

28. Maironio g. 30-9, Kazlų Rūda 50,29

29. M. Valančiaus g. 20-42, Kazlų Rūda 32,28

30. Vytauto g. 3-2, Jūrės k., Kazlų Rūdos sen., Kazlų 

Rūdos sav.

36,20 Su priklausiniais

31. Stoties g. 41-2, Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sen., 

Kazlų Rūdos sav.

64,27 Su priklausiniais



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PARDUODAMŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS

BŪSTŲ IR PAGALBINIO ŪKIO PASKIRTIES PASTATŲ

SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-26 Nr. TS-105

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-29 14:07

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-29 14:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 15:20 - 2021-05-15 15:20

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210427.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-06-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-06-11 nuorašą suformavo Marius Puodžiukaitis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




